הייתה היו דתיים שלא הושפעו מתרבות צרפת... התוצאה כולם ג'רבה, וטוניסאים מהאי
שעד עכשיו היהודים שנותרו שם כולם דתיים, מה שאי אפשר לומר על אלה שהועלו לא"י".

�השווה ברכות לב ע"א. .6
והפועל ועבודה תורה תנועת ממנהיגי ,)1995-1899( תר"ס-תשנ"ה שרגאי, זלמן �שלמה .7
)תשי"ד-תשכ"ח( שנים 14 במשך עמד קצרה. לתקופה ירושלים עיריית וכראש המזרחי,
הערה שנג עמ' א, הרצי"ה, מאורות ראה היהודית. הסוכנות של העלייה מחלקת בראש
15: "הוסיף רבנו – הרב צבי יהודה – התייחסות של חיבה אל פעילי העלייה לארץ, וקרא
לה: 'מצוות שרגאי ודובדבני'.

מהפוסקים.

ה. "צריך זהירות יתירה"

ויינברג פרנק, הרבנים בשם שרגאי רש"ז שהציג הרבנית לגישה בניגוד

גישה רבנית שחששה לסיכון ה'התקלקלות' וסולובייצ'יק, מצאנו בעת החדשה

והעדיפה – במצב כזה – הישארות בגולה. גישה כזו נקט, לדוגמה, הרב עובדיה

יוסף, אשר נזקק לסוגיה בתקופת שהותו במצרים )תש"ז-תש"י, 1950-1947(:

אמת כי צריך זהירות יתירה לבל יתחבר לרשעים לבל ידחו פעמיו, ולא אכחד
כי עיני ראו ולא זר רבים וכן שלמים שהיו עוסקים בתורה ויראת שמים בחו"ל,
וכיוצא פרנסה מסיבות לרשעים התחברות ידי על נתקלקלו ישראל ובארץ
בזה. ובכגון זה אומר אני כי יותר טוב שלא יסעו לארץ ישראל אם יש חשש
תורה, לביטול שחששו ישראל, לארץ האמוראים כל נסעו לא שלכן כזה...